
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Совет Розовского сельского поселения 
 

 

РЕШЕНИЕ  
от  26.01.2024  №  02 

 

Об избрании Главы Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области, Регламентом Совета Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 

утвержденным решением Совета Розовского сельского поселения от 

10.11.2005 № 8, протоколом № 2 от 26.01.2024 г. счетной комиссии по 

избранию Главы Розовского сельского поселения Омского муниципального 

района Омской области, Совета Розовского сельского поселения Омского 

муниципального района Омской области 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить итоги тайного голосования по выборам Главы Розовского 

сельского поселения Омского муниципального района Омской области. 

2. На основании протокола об итогах голосования считать Оськину 

Елену Викторовну избранным Главой Розовского сельского поселения 

Омского муниципального района Омской области. 

 

 

 

Глава Розовского сельского поселения    К.В. Калиниченко 


